令和 7 年 7 月吉日

加盟店 各位

家賃立替手数料 改定のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、誠に恐縮ではございますが、家賃立替手数料を下記の通り改定させていただくこ

ととなりました。

今回の改定は、今後もお客様に安心してご利用いただける体制の維持・強化のための措置

でございます。何卒、本改定にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、皆様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご

愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1. 改定日   令和 7 年 10 月 1 日

2. 改定内容  家賃立替手数料

※現行 2,200 円（消費税込み）→改定後 3,300 円（消費税込み）

以上

【お問い合わせ先】

株式会社レキオス/住環境支援事業部  代位弁済窓口ライフサポート課

TEL098-941-3361（9 時～18 時まで）